
UCHWAŁA NR I.3.2024 
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2, art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 46 ust. 1 Statutu Gminy Halinów stanowiącego załącznik do uchwały 
nr XLIX.470.2018 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 18 października 2018 roku w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Halinów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 3394 z późn. zm.), Rada Miejska w Halinowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się siedmio - osobową Komisję Rewizyjną w składzie: 

1) Pani Klaudia Zasuwa, 

2) Pan Adam Rudnicki, 

3) Pani Krystyna Sęk, 

4) Pan Konrad Kawęcki, 

5) Pani Monika Rupniewska, 

6) Pani Aneta Kostka - Laskus, 

7) Pani Katarzyna Goździewska. 

§ 2. Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej określa Statut Gminy Halinów. 

§ 3. Komisja podlega Radzie Miejskiej, przedkłada jej plan pracy oraz sprawozdanie z działalności. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Halinowie 

 
 

Marcin Pietrusiński 

 

Id: C8F9B6B2-58AB-4E48-9070-FCB43ED2AC5D. Uchwalony



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18a ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 
609), rada gminy powołuje ze swojego grona Komisję Rewizyjną. W skład Komisji Rewizyjnej wchodzą 
radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących funkcje 
przewodniczącego oraz wiceprzewodniczących rady. Komisja Rewizyjna opiniuje wykonanie budżetu 
gminy i występuje z wnioskiem w sprawie udzielenia lub nieudzielania absolutorium burmistrzowi. Ponadto 
wykonuje inne zadania zlecone przez radę w zakresie kontroli.  

Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej określa uchwała nr XLIX.470.2018 Rady Miejskiej  
w Halinowie z dnia 18 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Halinów. 

Do właściwości Rady Miejskiej w Halinowie należy podjęcie uchwały w przedmiotowej sprawie.  
Środki finansowe związane z posiedzeniami komisji są zabezpieczone w budżecie gminy w dziale 750, 

rozdziale 75022 § 3030. 
 

Id: C8F9B6B2-58AB-4E48-9070-FCB43ED2AC5D. Uchwalony


	UCHWAŁA NR I.3.2024 RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE  z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


